
令和 7年 6月 27日    

各 位 

 

株式会社関即サービス    

 

お 知 ら せ   

 

本日開催の第 17回定時株主総会及び取締役会において、下記のとおり役員人事が決定いたしましたので 

お知らせいたします。 

 

 

記 

 

代表取締役社長  株式会社かんそく 代表取締役会長            青木 俊之 (新任)  

                                           

常 務 取 締 役  株式会社かんそく 執行役員 営業流通本部長       東    正徳  

 

取  締  役                                                    桑原 信樹  

 

監  査  役   株式会社産業経済新聞社 経理本部長          中井 麻理子 

 

なお、代表取締役社長 玉井 皇氏(かんそく代表取締役社長就任)は、退任いたしました。 

在任中は格別のご厚情を賜り、深く御礼申し上げます。 

以上 


